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Stojan na centrifuga¢ni zkumavky typu Falcon, dratény

= pocet mist: 15 pro 15ml zkumavky, 8, 16 nebo 36 pro 50ml zkumavky

= material: ocel potazena epoxidovou pryskyfici

= barva: modra

= rozmeéry otvoru: 19 x 19 mm (pro 15ml zkumavky), 30 x 30 mm (pro 50ml

zkumavky)

= celkové rozméry (d x § x v): v tabulce nize

= autoklavovatelny do 121 °C

= vyborna stabilita

= vhodny pro pouziti v inkubatorech i mraznickach

= informace k dodavce: stojany se dodavaji prazdné, tj. bez zkumavek (obrazky jsou pouze ilustracni)

Nas TIP: | S timto produktem zékaznici kupuji i centrifugacni

Obj. €islo
130 950 026 618
130 950 013 110
130950 013 111
130 950 013 112

Popis

Dratény stojan
Dratény stojan
Dratény stojan

Dratény stojan

Pro zkumavky o
objemu [ml]

15
50
50
50

typu Falcon,
Pocet
mist Rozméry [mm]
5x3 114x 76 X 76
4x2 147 x 80 x 89
4x4 158 x 150 x 92

6x6 229 x 229 x 89

a sklenéné

Dostupnost Cenal ks
2-3 tydny 1323 K¢
2-3 tydny 1566 K¢
2-3 tydny 2 364 K¢
2-3 tydny 2611 KC

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 11.05.2024.
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